sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021.

TERMO DE QUITAÇÃO

Prezados Senhores,

   A Empresa  Companhia de Locação das Américas  inscrita no CNPJ/MF

sob o nº         10.215.988/0001-60 ,  declara para os devidos fins, que

cliente Pedro Lucas Andrade Fernandes Ribeiro, pessoa fisica situada
Rua das Jaqueiradas, quadra 55 Nº 6 , Renascença, São Luis/MA, CEP

65010-000, inscrita no CPF 829.946.843-49, fez pagamento via cartão de

credito em 09.02.2021 no valor de R$ 3.419,05 referente a mensalidade
Veiculo Livre Corolla XEi WT iE AT 2.0 4P periodo de 09.01.2021 a

08.02.2021.

Para os devidos fins de direito, firma-se o presente.

____

UNIDAS SA